
 

 

  2025 年 3 月吉日 

各位 

                                                        

子育て支援ワーカーズ・コレクティブ「もこもこ」 

発起人一同 

 

 

子育て支援ワーカーズ・コレクティブ もこもこ 設立総会開催のご案内 

 

 

拝啓 

浅春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、地域の子育て支援事業を始めるにあたり「子育て支援ワーカーズ・コレクティブ  

もこもこ」の設立総会を開催することになりました。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。                   

敬具 

                                       

 

記 

 

１．開催日時：2025 年 3 月 21 日（金曜日）13：30～14：30 

 

２．開催場所：たすけあい活動スペース「りんく・る」３階 

          （京都市南区久世上久世町１６１番地） 

 

３．次第： 

   （1）開会 

   （2）来賓挨拶 

   （3）議事 

       第１号議案 設立趣意 

       第 2 号議案 定款の決定 

       第 3 号議案 2025 年度 事業活動方針 

       第 4 号議案 2025 年度 事業計画 

       第 5 号議案 2025 年度 収支予算案 

       第 6 号議案 代表・副代表・監事の選出 

（4）代表挨拶 

 

４．その他 

当日ご出席いただける方は、3 月 20 日（木・祝）までに、生活クラブ京都エル・コープ事務局

（075-606-7360 担当：二宮）か、kosodate.mokomoko@gmail.com 宛にご連絡をいただけると

ありがたく存じます。 


